

**ANEXO VI – Planilha de Composição de Custos IN 65/2021**

Item	Nome			Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Quantidade	Unidade	Total
1	ADESIVO BOTOM 07 X 07CM, CONFECCIONADO EM PAPEL FOTOGRÁFICO 180 G/M COM ACABAMENTO BRILHO COLORIDO. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 0,47	-	R\$ 0,47	15000	Unidades	R\$ 7.050,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.278.069/0001-47 - MUNICIPIO DE VAZANTE / 023000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	18278069000147-1-000085/2025	300010	BOTOM ADESIVO PARA CAMPANHAS, 4 CORES, TAM. 5X5	2000	Unidade	05/06/25	R\$ 0,51	
2	01.612.501/0001-91 - MUNICIPIO DE SERRANOPOLIS DE MINAS / 01001 - Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas	01612501000191-1-000020/2025	32	BOTONS ADESIVOS EM PAPEL COM CORTE REDONDO TAMANHO 5X5 COLORIDO FRENTE	2000	UNIDADE	04/06/25	R\$ 0,40	
3	00.627.781/0001-49 - CAMARA DE VEREADORES DE CAXAMBU / 010101 - SERVIÇOS LEGISLATIVOS	00627781000149-1-000027/2025	3	BOTTON ADESIVO EM PAPEL COLORIDO IMPRESSÃO 6,3X6,3 DE DIÂMETRO	500	UN	24/04/25	R\$ 0,50	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,47

2	AGENDA PERSONALIZADA CAPA DURA 4/4 CORES, 15/21 COM 360 PAGINAS ACABAMENTO EM WIRW-o. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 54,24	-	R\$ 54,24	250	Unidades	R\$ 13.560,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	02.319.394/0001-70 - CISALP-CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPAL DE SAUDE A MICRO-REGIAO DO ALTO PARANAIBA / 175 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO PARANAÍBA - CISALP/MG	02319394000170-1-000139/2025	6723552	Agenda personalizada, com capa e contracapa com dimensões mínimas de 24,5 x 17,5 cm, confeccionada em papelão A5 paraná tipo holler, revestido com adesivo 4 x 4, com bopp brilho, design e arte a definir. Agenda com encadernação do tipo espiral de qualidade em cores a definir. Conteúdo da agenda: (Conforme especificações do Edital). Cor: a definir.	800	UN.	17/11/25	R\$ 57,89	
2	18.303.172/0001-08 - MUNICIPIO DE CARMESIA / 309 - MUNICÍPIO DE CARMÉSIA/MG	18303172000108-1-000042/2025	6467414	Agenda personalizada (capa dura, 1 dia por página, medida 21 x 14,8 e fechamento em arame. Ano de 2026). Personalização conforme Termo de Referência ANEXO II B.	50	UNIDADE	16/09/25	R\$ 54,93	

3	18.585.570/000 1-56 - MUNICIPIO DE PRATINHA / 284 - MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG	1858557000 0156-1- 000080/2025	609259 7	CONFECCAO DE AGENDA PERSONALIZADA CAPA DURA PLASTIFICADA, MIOLO COLORIDO, MEDIDAS 15.5CMX21.5CM CONTENDO 1 DIA POR PAGINA (75GR) E VERSO TAMANHO A5, PRESO COM 16 ARAMES EM ESPIRAL DE METAL, FECHAMENTO COM ELASTICO.	150	UN	21/07/25	R\$ 49,90	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,24									
3	BLOCO PARA REQUISIÇÃO DE MATERIAIS COM 50X2 VIAS - 18X15CM - PAPEL CARBONADO - 1COR CONFORME MODELO EM ANEXO			R\$ 7,60	-	R\$ 7,60	600	Blocos	R\$ 4.560,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.125.146/000 1-29 - MUNICIPIO DE BURITIS / 437 - Unidade Única	1812514600 0129-1- 000094/2025	112	Requisição de material 03 vias - 50 x 3 - formato 18	100	Bloco	17/07/25	R\$ 7,80	
2	18.308.742/000 1-44 - MUNICIPIO DE ITAPECERICA / 248 - Prefeitura Municipal de Itapecerica - MG	1830874200 0144-1- 000060/2025	186022 5	Requisição de Material - medindo 18cm x 20cm, duas vias, carbonado, sendo a primeira via picotada e a segunda fixa, gramatura 75	150	Bloco 50,00 Folhas	02/07/25	R\$ 9,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	18.239.624/000 1-21 - Prefeitura Municipal de Coqueiral	399088	10	BLOCOS REQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO - 50 FOLHAS -15,5 X 21,5CM	100	BL	23/06/25 09:00:00	R\$ 6,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,60									
4	BONEQUINHO DO ZÉ GOTINHA P/ COLOCAR NO LAPIS OU NA ROUPA			R\$ 12,67	-	R\$ 12,67	2500	Unidades	R\$ 31.675,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	87.613.519/000 1-23 - MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE / 1 - Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque	8761351900 0123-1- 000262/2025	34	PIN ZÉ GOTINHA PERSONALIZADO	100	UN	01/12/25	R\$ 7,82	
2	13.918.415/000 1-90 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - PATOS DE MINAS / 37 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PATOS DE MINAS/MG	1391841500 0190-1- 000038/2025	667817 5	AGARRADINHO (ZÉ GOTINHA), CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA: AGARRADINHO DO ZÉ GOTINHA MEDINDO APROXIMADAMENTE 8 CM DE ALTURA, 3CM DE LARGURA E 4CM DE PROFUNDIDADE. MATERIAL: VINIL ATÓXICO LIVRE DE FTALATOS, BRAÇOS QUE ABREM E FECHAM LAVÁVEL.	2500	UN	07/11/25	R\$ 22,99	

3	01.613.765/000 1-60 - MUNICIPIO DE CARAMBEI / 03001 - GABINETE DO SECRETÁRIO - SANJ	0161376500 0160-1- 000151/2025	1	BOTON - PINS DO PERSONAGEM ZÉ GOTINHA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 3,5X1,9 CM, FUNDIDO EM ZAMAC, ALTO RELEVO, ESMALTAÇÃO COM RESINA PIGMENTADA, VERSO COM PINO FECHADO E FECHO DE METAL BORBOLETA, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	1000	UNIDADE (UN)	17/09/25	R\$ 7,19	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,67									
5	CANETAS PLASTICAS PERSONALIZADAS - VERDE, AZUL, VERMELHO, PRETO, COM SILK EM BRANCO. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 4,48	-	R\$ 4,48	12000	Unidades	R\$ 53.760,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.401.059/000 1-57 - MUNICIPIO DE JOAO MONLEVADE /	1840105900 0157-1- 000151/2025	1	CANETA DE PLASTICO PERSONALIZADA	1000	UNIDADE	21/10/25	R\$ 3,95	

2	01.613.077/000 1-08 - MUNICIPIO DE PERIQUITO / 228 - Unidade Única	0161307700 0108-1- 000050/2025	30	CANETA PERSONALIZADA BRINDE VARIAS CORES - MATERIAL: PLASTICO TAMANHO TOTAL APROXIMADO (CXL): 13,6 CM X 1,6 CM CANETA PLÁSTICA BRANCA COM DETALHE COLORIDO. POSSUI DETALHES EM RELEVO NA PARTE SUPERIOR AO REDOR DO CLIP, PARTE INFERIOR COM DETALHES EM RELEVO. ACIONA POR CLIQUE E PARA DESTRAVAR BASTA APERTAR A PARTE INFERIOR DO CLIP.	2000	UND	05/05/25	R\$ 5,40	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	25.004.532/000 1-28 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DA PRATA	61845- PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DA PRATA- 00312025- 00122025	1	PINCEL MARCADOR TIPO CANETA PARA TECIDO. COR A SER DEFINIDA NO MOMENTO DO PEDIDO ENTRE AS CORES PRETA, AZUL, VERMELHA, VERDE, AMARELA E MARROM.:	50	unidade	03/06/25 10:00:00	R\$ 4,10	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,48</b>									
<b>6</b>	<b>CARIMBO AUTOMÁTICO 40 X 60 MM</b>			<b>R\$ 64,60</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 64,60</b>	<b>100</b>	<b>Unidades</b>	<b>R\$ 6.460,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>

1	18.140.756/000 1-00 - MUNICIPIO DE ARAXA / 176 - MUNICÍPIO DE ARAXA/MG	1814075600 0100-1- 000099/2025	627732 1	CARIMBO AUTOMÁTICO AUTO ENTINTADO MEDIDA 40X60MM	21	UN	22/08/25	R\$ 53,90	
2	18.312.132/000 1-14 - MUNICIPIO DE RAPOSOS / 1164 - Unidade Única	1831213200 0114-1- 000110/2025	2	CARIMBO AUTOMÁTICO 40X60	5	UNIDADE	05/05/25	R\$ 69,90	
3	18.940.098/000 1-22 - MUNICIPIO DE BUENO BRANDAO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BUENO BRANDAO	1894009800 0122-1- 000030/2025	4	CARIMBO 40MM X 70 MM	1	UNIDADE	24/03/25	R\$ 70,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 64,60									
7	CARTÃO BRANCO 15X10 CM COM BRASÃO COLORIDO			R\$ 0,94	-	R\$ 0,94	2500	Unidades	R\$ 2.350,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	11.011.335/000 1-21 - MUNICIPIO DE GONCALVES DIAS - CAMARA MUNICIPAL / 2767 - CÂMARA MUNICIPAL DE GONÇALVES DIAS/ MA	1101133500 0121-1- 000011/2025	545175 8	CARTÃO DE CUMPRIMENTOS EM PAPEL ALTA ALVURA BRANCO, 180GR, COM BRASÃO COLORIDO, TAMANHO 15 EM X 10,5CM. OBS: UTILIZANDO-SE PAPEL CERTIFICADO FSC DE ACORDO COM A NORMA FSC - STD - 40.004 V2-1	200	UND	25/03/25	R\$ 1,49	

2	16.255.077/000 1-42 - MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE / 2694 - MUNICIPIO DE NOVO HORIZONTE - BA	1625507700 0142-1- 000001/2025	518499 3	Cartão formato 10x20 cm, papel offset 170g branco, com impressão 4x4 cores, frente e verso, vincado e dobrado. Fornecimento 500 unidades.	4000	Unidades	31/01/25	R\$ 0,45	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	01.608.511/000 1-53 - Prefeitura Municipal de Aricanduva	365792	8	CARTAO CARTOLINA COR BRANCA 15X10 COM IMPRESSAO COLORIDA	150	UN	17/02/25 07:45:00	R\$ 0,88	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,94</b>									
<b>8</b>	<b>CARTÃO DE VACINA 14X21CM - F/V - PAPEL SULFITE 180G - 1 COR CONFORME MODELO EM ANEXO</b>			<b>R\$ 0,80</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 0,80</b>	<b>9000</b>	<b>Unidades</b>	<b>R\$ 7.200,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.125.153/000 1-20 - MUNICIPIO DE FORMOSO / 739 - Unidade Única	1812515300 0120-1- 000059/2025	16	CARTÃO VACINA FRENTE E VERSO COLORIDA IMPRESSO EM PAPEL CARTULINA 42X21 DOBRADO	2000	Unidade	26/05/25	R\$ 0,79	



2	66.229.584/000 1-80 - MUNICIPIO DE SANTA RITA DE MINAS / 6622958400018 0-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA DE MINAS	6622958400 0180-1- 000015/2025	16	CARTÃO DE VACINAÇÃO DE CRIANÇA TAMANHO 31X21 FRENTE E VERSO AP 180 1 COR	10000	UNIDADE	20/03/25	R\$ 0,90	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.315.226/000 1-47 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI	62745- PREFEITURA MUNICIPAL DE PITANGUI- 1852025- 0212025	1	CARTÃO ESPELHO DE VACINA, PAPEL CARTÃO 180G, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, TAMANHO 1/2 A4	20	UND	15/05/25 14:00:00	R\$ 0,70	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,80</b>									
<b>9</b>	<b>CARTÃO DE VACINA ADULTO 7,5X20,5CM - F/V - 1 COR - PAPEL SULFITE 180G CONFORME MODELO EM ANEXO</b>			<b>R\$ 0,72</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 0,72</b>	<b>2000</b>	<b>Unidades</b>	<b>R\$ 1.440,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	01.587.109/000 1-30 - MUNICIPIO DE LEME DO PRADO / 967 - Unidade Única	0158710900 0130-1- 000006/2025	21	CARTAO DE VACINA ADULTO TAMANHO 21,5X9,5 CM EM CARTOLINA, FRENTE E VERSO.:	200	unidade	21/05/25	R\$ 0,77	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>

1	18.239.624/000 1-21 - Prefeitura Municipal de Coqueiral	399088	24	CARTÃO DE VACINA TIPO CARTOLINA - 20,5CM X 7,5CM	1000	UN	23/06/20 25 09:00:00	R\$ 0,60	
2	18.457.267/000 1-78 - MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA / 190 - MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA/MG	1845726700 0178-1- 000022/2025	1	CARTAO DE VACINA ADULTO TAMANHO 21,5X9,5 CM EM CARTOLINA, FRENTE E VERSO.:	200	unidade	08/12/25	R\$ 0,80	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,72									
10	CARTÃO DE VACINA ANTI-RÁBICA - 20,5X7,5CM - 4X4 CORES - PAPEL SULFITE 180G			R\$ 1,44	-	R\$ 1,44	4000	Unidades	R\$ 5.760,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.457.267/000 1-78 - MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA / 190 - MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA/MG	1845726700 0178-1- 000022/2025	674538 9	confeção de Cartão de vacina adulto 8X21 cm, papel sulfite 180 g, 1X1 cor, com 01 vinco	500	SV	25/11/25	R\$ 1,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.245.167/000 1-88 - Prefeitura Municipal de Três Pontas	413030	19	CARTÃO DE VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA HUMANA. FORMATO 10,5X0,6CM - 1X0 COR - PAPEL BRANCO AP 240 GR	1000	UN	13/08/20 25 09:59:00	R\$ 2,00	

2	18.557.538/000 1-67 - Prefeitura Municipal de Prados	Pregão: 0001/2025	73	cartão de vacinação menina	100	UN	04/06/20 25 09:30:00	R\$ 1,33	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,44									
11	CARTAZ A2 180G PAPEL COUCHE BRILHO (60 X 42CM. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 5,46	-	R\$ 5,46	2000	Unidades	R\$ 10.920,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.303.180/000 1-46 - MUNICIPIO DE CONGONHAS DO NORTE / 1830318000014 6-001 - Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte	1830318000 0146-1- 000083/2025	27	CARTAZ DIVULGAÇÃO TAMANHO A2 TIPO DE PAPEL COUCHÊ BRILHO	50	UND	18/09/25	R\$ 6,90	
2	18.178.400/000 1-57 - MUNICIPIO DE CAMPESTRE / 020501 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	1817840000 0157-1- 000167/2025	80	Cartaz em papel couchê brilhante 115g A2 - 4x0 (diversas cores, imagens, fotos, e diversos formatos de fontes, valor já com criação de arte inclusa (* conforme layout do setor solicitante )420 × 594mm*Incluso desenvolvimento da arte.	1500	Unidade	02/06/25	R\$ 4,99	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	18.314.617/000 1-47 - Prefeitura Municipal de Capim Branco	57245- Prefeitura Municipal de Capim Branco- 00282025- 00102025	9	CARTAZ FORMATO 48X66CM, PAPEL COUCHE BRILHO 150G. COR E ARTE A DEFINIR.:	200	unidade	31/03/25 09:00:00	R\$ 4,50	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,46									
12	CARTAZ A3 180G PAPEL COUCHE BRILHO (42 X 29CM)VERTICAL. ARTE E COR A DEFINIR NOMOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 2,83	-	R\$ 2,83	20000	Unidades	R\$ 56.600,00
	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidad e	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	01.612.491/000 1-94 - MUNICIPIO DE MIRAVANIA / 123 - Prefeitura Municipal de Miravânia - MG	0161249100 0194-1- 000066/2025	201927 0	CARTAZ, TAM. 30 X 42 CM, papel couche brilho 150 gr 4x0 cores, sem verniz:	400	unidade	09/12/25	R\$ 2,30	
2	18.303.180/000 1-46 - MUNICIPIO DE CONGONHAS DO NORTE / 1830318000014 6-001 - Prefeitura Municipal de Congonhas do Norte	1830318000 0146-1- 000083/2025	28	CARTAZ DIVULGAÇÃO TAMANHO A3 TIPO DE PAPEL: COUCHÊ BRILHO 115G ACABAMENTO	700	UND	18/09/25	R\$ 2,90	

3	18.682.930/000 1-38 - MUNICIPIO DE ANDRELANDIA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDRELÂNDIA - MG	1868293000 0138-1- 000026/2025	12	Cartaz, tamanho A3 (297x420 mm), colorido, papel couche	1500	UN	04/04/25	R\$ 3,29	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,83									
13	CARTAZ A3 180G PAPEL COUCHE BRILHO (42 X 29CM) HORIZONTAL			R\$ 13,93	-	R\$ 13,93	20000	Unidades	R\$ 278.600,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	11.040.870/000 1-00 - MUNICIPIO DE EXU / 733 - MUNICIPIO DE EXU/PE	1104087000 0100-1- 000097/2025	657250 3	CARTAZES A3 P. COUCHÊ EM POLICROMIA. DESCRIÇÃO: CARTAZ, CARTAZ IMPRESSO.	200	UNIDADES	14/10/25	R\$ 14,90	
2	18.094.847/000 1-48 - Prefeitura Municipal de Ressaquinha/MG	NºPregão:90 0292025 UASG:93226 4	45	CARTAZ, MATERIAL PAPEL COUCHÊ BRILHO, GRAMATURA 180 G/M2, QUANTIDADE CORESIMPRESSÃO 4/0, TAMANHO 29,70 X 42 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS IMPRESSÃOOFFSET	3000	Unidade	18/09/25	R\$ 9,89	
3	37.115.474/000 1-99 - Conselho Regional de Psicologia da 4ª Região	NºPregão:90 0042025 UASG:92672 9	5	Cartaz - A3 Tamanho: A3 Papel couchê fosco 250g Impressão: policromia,digitalCores: 4x0 Acabamento em corte reto	500	UNIDADE	30/05/25	R\$ 17,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,93									

14	CHAVEIROS PARA BOLSA PERSONALIZADOS. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 6,18	-	R\$ 6,18	10000	Unidades	R\$ 61.800,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.244.368/0001-60 - MUNICIPIO DE BOM SUCESSO / 760 - Unidade Única	18244368000160-1-000089/2025	28	CHAVEIRO PERSONALIZADO	5700	UNIDADE	27/11/25	R\$ 6,70	
2	18.017.384/0001-10 - MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS / 18017384000110 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓBEIRAS	18017384000110-1-000244/2025	43	CHAVEIRO COM O TEMA EMOJIS EM MATERIAL PELÚCIA BORDADO	14	unidade	12/08/25	R\$ 5,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	20.356.754/0001-96 - Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí	Pregão: 0018/2025	63	Conforme termo de referência.	600	UN	30/05/25 09:00:00	R\$ 6,85	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,18									
15	COPO LONG DRINK NEON, COBRIDOR SORTIDOS. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 8,77	-	R\$ 8,77	15000	Unidades	R\$ 131.550,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	16.866.394/000 1-03 - TRIBUNAL DE JUSTICA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS / 1051005 - COMPRAS	1686639400 0103-1- 000053/2025	2	COPO - MATERIA-PRIMA: VIDRO TRANSPARENTE; TIPO: LONG DRINK; CAPACIDADE: 300ML;	240	1,00 UNIDADE	10/07/25	R\$ 10,90	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>N° do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.017.418/000 1-77 - Prefeitura Municipal de Botumirim	399045	68	COPO ACRÍLICO DRINK 320 ML NA COR VARIADA TRANSPARENTE COM IMPRESSÃO COLORIDA. CADA COPO DEVERÁ SER EMBALADO EM PACOTE PLÁSTICO. DADOS PARA IMPRESSÃO NO COPO SERÃO INFORMADOS NO MOMENTO DA COMPRA.	2500	UN	20/06/25 20:27:00	R\$ 7,10	
2	01.791.570/000 1-00 - Câmara Municipal de Bom Jardim de Minas	397515	12	Copos Long DrinkCupos Long Drink - Copo long drink multiuso, capacidade de 300 ml, fabricado em vidro transparente, ideal para servir sucos, água e outras bebidas, com acabamento liso e borda arredondada.	20	UN	13/06/25 16:16:00	R\$ 8,30	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,77</b>									
16	ENVELOPE BRANCO 18,5X25CM COM BRASÃO COLORIDO			R\$ 1,20	-	R\$ 1,20	8000	Unidades	R\$ 9.600,00
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>N° do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>

1	18.316.281/000 1-51 - MUNICIPIO DE URUCANIA / 942 - Unidade Única	1831628100 0151-1- 000130/2025	13	ENVELOPE NA COR BRANCA: DIMENSÕES 19 X 25 CM, DE 120 A 240 G, COM BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO COLORIDO EM UM DOS LADOS, E IMPRESSÃO COLORIDA EM AMBOS OS LADOS. CONFORME ARTE A SER INFORMADA PELO MUNICÍPIO.	1000	Unidade	14/07/25	R\$ 1,15	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.244.301/000 1-26 - Prefeitura Municipal de Luminárias	Pregão: 0031/2025	11	GERAL - Envelope Branco 36 x 26 cm personalizado Com impressão em até 4 cores	5000	UN	12/08/25 08:30:00	R\$ 1,13	
2	01.612.501/000 1-91 - Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas	389861	93	ENVELOPE BRANCO, TIMBRADO 24X34CM.	1500	UN	19/05/25 16:07:00	R\$ 1,33	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,20</b>									
<b>17</b>	<b>ENVELOPE BRANCO 34X24 CM, COM BRASÃO COLORIDO</b>			<b>R\$ 1,33</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 1,33</b>	<b>8000</b>	<b>Unidades</b>	<b>R\$ 10.640,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.260.489/000 1-04 - MUNICIPIO DE TUPACIGUARA / 20200 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E	1826048900 0104-1- 000121/2025	92	ENVELOPE 24 X 34 BRANCO TIMBRADO	5000	UN	03/12/25	R\$ 1,30	



2	18.409.227/000 1-50 - MUNICIPIO DE PECANHA / 169 - Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	1840922700 0150-1- 000093/2025	188845 8	24991 - ENVELOPE BRANCO OFICIO COM TIMBRE 36 X 26CM	5000	UN	05/08/25	R\$ 1,70	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.239.624/000 1-21 - Prefeitura Municipal de Coqueiral	399088	31	ENVELOPE BRANCO - 24X34 TIMBRADO	400	UN	23/06/20 25 09:00:00	R\$ 1,00	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,33</b>									
<b>18</b>	<b>ENVELOPE BRANCO COMERCIAL 16,5 X 11 CM COM BRASÃO COLORIDO</b>			<b>R\$ 1,35</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 1,35</b>	<b>5000</b>	<b>Unidades</b>	<b>R\$ 6.750,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.316.281/000 1-51 - MUNICIPIO DE URUCANIA / 942 - Unidade Única	1831628100 0151-1- 000130/2025	13	ENVELOPE NA COR BRANCA: DIMENSÕES 19 X 25 CM, DE 120 A 240 G, COM BRASÃO E NOME DO MUNICÍPIO COLORIDO EM UM DOS LADOS, E IMPRESSÃO COLORIDA EM AMBOS OS LADOS. CONFORME ARTE A SER INFORMADA PELO MUNICÍPIO.	1000	Unidade	14/07/25	R\$ 1,15	
2	03.019.715/000 1-84 - CAMARA MUNICIPAL DE RIO CASCA - MINAS GERAIS /	0301971500 0184-1- 000017/2025	58	Envelope branco personalizado com logo da casa legislativa - tamanho aprox. 24 cm x 34cm	500	UNIDADE	09/04/25	R\$ 1,77	

	624 - Unidade Única								
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.244.301/0001-26 - Prefeitura Municipal de Luminárias	Pregão: 0031/2025	11	GERAL - Envelope Branco 36 x 26 cm personalizado Com impressão em até 4 cores	5000	UN	12/08/25 08:30:00	R\$ 1,13	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,35</b>									
<b>19</b>	<b>ENVELOPE PARD0 34X24CM COM BRASÃO 1 COR E ENDEREÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIMARÂNIA</b>			<b>R\$ 1,99</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 1,99</b>	<b>10000</b>	<b>Unidades</b>	<b>R\$ 19.900,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.409.227/0001-50 - MUNICIPIO DE PECANHA / 169 - Prefeitura Municipal de Peçanha - MG	18409227000150-1-000093/2025	1888461	24989 - ENVELOPE TIMBRADO, PARDO, TAMANHO 22X32CM	900	UN	05/08/25	R\$ 2,00	
2	18.279.083/00165 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUITAI – MG	389498	1/71	ENVELOPE AMARELO TAMANHO GRANDE TIMBRADO	5000	UN	20/05/25	R\$ 1,98	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>

1	20.356.754/000 1-96 - Prefeitura Municipal de São Brás do Suaçuí	Pregão: 0018/2025	30	Conforme Termo de Referência	1600	PEÇA	30/05/20 25 09:00:00	R\$	1,99
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,99									
20	FLYER A4 (21 X 15CM)- PAPEL COUCHE BRILHO 110G			R\$ 1,70	-	R\$ 1,70	25000	Unidades	R\$ 42.500,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	17.710.096/000 1-84 - MUNICIPIO DE ESTRELA DALVA / 881 - MUNÍCIPIO DE ESTRELA DALVA/MG	1771009600 0184-1- 000116/2025	85	FOLDER TAMANHO A5, IMPRESSÃO 4X4, PAPEL COUCHE 90 GRAMAS, ACABAMENTO: BRILHANTE. ARTE A SER DEFINIDA PELA ADMINISTRAÇÃO.	1000	UNIDADE	27/11/25	R\$ 1,79	
2	01.587.109/000 1-30 - MUNICIPIO DE LEME DO PRADO / 967 - Unidade Única	0158710900 0130-1- 000006/2025	27	CARTAZ A4 EM PAPEL COUCHE BRILHO COLORIDO 115G:	300	unidade	21/05/25	R\$ 1,98	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.675.967/000 1-39 - Prefeitura Municipal de Congonhal	443400	67	FLYERS. FORMATO 21X15CM. PAPEL COUCHE FOSCO 110G 4X4 CORES. ARTE A DEFINIR.	5000	UN	05/12/25 10:55:00	R\$ 1,32	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,70									
21	FOLDER A4 (21 X 29,7) COM 2 DOBRAS - PAPEL COUCHE BRILHO 110G. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO			R\$ 2,09	-	R\$ 2,09	25000	Unidades	R\$ 52.250,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.315.218/0001-09 - MUNICIPIO DE LEANDRO FERREIRA / 914 - Unidade Única	18315218000109-1-000113/2025	3	Folder formato A4 (21x29,7 cm), impressão 4x4, papel couchê 115 g/m², duas dobras	1000	Serviço	24/10/25	R\$ 1,79	
2	18.682.930/0001-38 - MUNICIPIO DE ANDRELANDIA /	18682930000138-1-000120/2025	7	Folder – tamanho A4 Com 02 Dobras - Couche 150gr, - Colorido (fosco e brilhante)	900	UN	21/10/25	R\$ 1,51	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.307.389/0001-88 - Prefeitura Municipal de Braúnas	040_2025_Prefeitura Municipal de Braúnas - MG	1	FOLDERS- FORMATO A4 (IMPRESSÃO FRENTE E VERSO), COM 2 VINCOS PAPEL COUCHE 250G.	100	Unidade	11/09/25 09:00:00	R\$ 2,97	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,09									
22	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN - BLOCO C/100 UNIDADES - F/V - 16X22CM - 1 CORPAPEL SULFITE 120G			R\$ 6,84	-	R\$ 6,84	50	Blocos	R\$ 342,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	22.679.153/0001-40 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO / 0 - Departamento de Compras e Licitações São Francisco/MG	22679153000140-1-000070/2025	2	Acompanhamento sisvan (bloco c/ 100 fls) ap18.	253	Bloco	26/08/25	R\$ 5,50	

2	18.338.277/000 1-94 - MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO	1833827700 0194-1- 000060/2025	1	ACOMPANHAMENTO SISVAN - BLOCO 100X1 – 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	370	BL	14/07/25	R\$ 6,30	
3	18.062.208/000 1-09 - MUNICIPIO DE JEQUITIBA / 41 - Unidade Única	1806220800 0109-1- 000014/2025	83	BLOCO ACOMPANHAMENTO SISVAN	15	BLOCO	23/05/25	R\$ 8,73	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,84									
23	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN WEB - ADOLESCENTE BLOCO C/100 UNIDADES - F/V -16X22CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 120G			R\$ 6,74	-	R\$ 6,74	90	Blocos	R\$ 606,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	16.725.392/000 1-96 - MUNICIPIO DE ALVINOPOLIS / 459 - Unidade Única	1672539200 0196-1- 000115/2025	22	Ficha acompanhamento SISVAN (bloco com 100 folhas).	100	BL	16/09/25	R\$ 6,00	
2	22.679.153/000 1-40 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO / 0 - Departamento de Compras e Licitações São Francisco/MG	2267915300 0140-1- 000070/2025	2	Acompanhamento sisvan (bloco c/ 100 fls) ap18.	253	Bloco	26/08/25	R\$ 5,50	

3	18.062.208/000 1-09 - MUNICIPIO DE JEQUITIBA / 41 - Unidade Única	1806220800 0109-1- 000014/2025	83	BLOCO ACOMPANHAMENTO SISVAN	15	BLOCO	23/05/25	R\$ 8,73	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,74									
24	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN WEB - CRIANÇA, BLOCO C/100 UNIDADES - F/V -16X22CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 120G			R\$ 10,32	-	R\$ 10,32	90	Blocos	R\$ 928,80
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.404.889/000 1-38 - MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO / 001 - MUNICIPIO DE NOVO CRUZEIRO	1840488900 0138-1- 000122/2025	263	SISVAN ATEND A CRIANCA DE 0 A 5 ANOS F9 AP 75 GR 100X1 BLOCO COM 100 FOLHAS	150	M	29/07/25	R\$ 10,99	
2	18.338.277/000 1-94 - MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO	1833827700 0194-1- 000060/2025	1	ACOMPANHAMENTO SISVAN - BLOCO 100X1 – 1 VIA 21X29CM, 1X1 COR EM OFF-SET 75G	370	BL	14/07/25	R\$ 6,30	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.650.945/000 1-14 - Prefeitura Municipal de Monte Azul	387429	89	FICHA SISVAN ATENDIMENTO A MAIORES DE 5 ANOS E ADOLESCENTE FORMATO 09 - BLOCO - 17570: BLOCO COM 100 FOLHAS.:	200	BL	09/05/25 17:36:00	R\$ 13,67	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,32									
25	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN WEB - GESTANTE, BLOCO C/100 UNIDADES - F/V -16X22CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 120G			R\$ 11,74	-	R\$ 11,74	90	Blocos	R\$ 1.056,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	66.234.360/000 1-66 - MUNICIPIO DE MATA VERDE / 1427 - Unidade Única	6623436000 0166-1- 000007/2025	18	FICHA DE ACOMPANHAMENTO A GESTANTE COMPONENTE 1, 100X1, VIA 21X30, PAPEL SULFITE 75G	50	bloco	28/05/25	R\$ 13,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.404.855/000 1-43 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBACURI	61959- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBACURI -172025- 162025	1	ficha de cadastramento de gestante sis prenatal bloco com 100 folhas.	350	BL	14/05/25 09:00:00	R\$ 9,90	
2	18.650.945/000 1-14 - Prefeitura Municipal de Monte Azul	387429	61	FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE FORMATO 09 - BLOCO - 20216: FICHA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTANTE FORMATO 09 BLOCO COM 100 FOLHAS:	100	BL	09/05/25 17:36:00	R\$ 12,33	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,74									
26	FORMULARIO ACOMPANHAMENTO SISVAN WEB - IDOSO BLOCO C/100 UNIDADES - F/V - 16X22CM - 1 COR - PPEL SULFITE 120G			R\$ 9,84	-	R\$ 9,84	90	Blocos	R\$ 885,60

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	22.679.153/0001-40 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO / 0 - Departamento de Compras e Licitações São Francisco/MG	22679153000140-1-000070/2025	2	Acompanhamento sisvan (bloco c/ 100 fls) ap18.	253	Bloco	26/08/25	R\$ 5,50	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	22.679.153/0001-40 - Prefeitura Municipal de São Francisco	410888	2	Acompanhamento sisvan (bloco c/ 100 fls) ap18.	253	BL	07/08/25 08:03:00	R\$ 11,47	
2	18.062.208/0001-09 - Prefeitura Municipal de Jequitibá	62515-Prefeitura Municipal de Jequitibá-472025-162025	1	BLOCO ACOMPANHAMENTO SISVAN	15	BLOCO	23/05/25 09:00:00	R\$ 8,73	
3	18.650.945/0001-14 - Prefeitura Municipal de Monte Azul	387429	90	FICHA SISVAN ATENDIMENTO AO ADULTO E IDOSO FORMATO 09 - BLOCO - 17571: BLOCO COM 100 FOLHAS.:	200	BL	09/05/25 17:36:00	R\$ 13,67	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,84									
27	FORMULÁRIO ATESTADO DE APTIDÃO - BLOCO COM 100 UNIDADES			R\$ 8,36	-	R\$ 8,36	1000	Blocos	R\$ 8.360,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido



1	23.515.687/000 1-01 - MUNICIPIO DE PIRANGA / 985015 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRANGA - MG	2351568700 0101-1- 000094/2025	5	Bloco Laudo Médico / Técnico	100	Bloco 100,00 FL	05/11/25	R\$ 8,63	
2	01.612.500/000 1-47 - MUNICIPIO DE PONTO CHIQUE / 1417 - Unidade Única	0161250000 0147-1- 000070/2025	11	BLOCOS DE ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS	20	bloco	28/10/25	R\$ 8,45	
3	18.477.315/000 1-90 - MUNICIPIO DE CARLOS CHAGAS / 984273 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CARLOS CHAGAS - MG	1847731500 0190-1- 000033/2025	83	Bloco Laudo Médico / Técnico	100	Bloco 100,00 FL	21/08/25	R\$ 8,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,36									
28	FORMULÁRIO ATESTADO MÉDICO SMS - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - 15,5X21,5CM -PAPEL SULFITE 75G			R\$ 8,72	-	R\$ 8,72	150	Blocos	R\$ 1.308,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	34.626.440/000 1-70 - MUNICIPIO DE BREU BRANCO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	3462644000 0170-1- 000033/2025	5	ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO 14,75 X 21,00CM.	1010	Bloco	06/11/25	R\$ 9,58	

2	01.612.500/000 1-47 - MUNICIPIO DE PONTO CHIQUE / 1417 - Unidade Única	0161250000 0147-1- 000070/2025	11	BLOCOS DE ATESTADO MÉDICO, BLOCO COM 100 FOLHAS	20	bloco	28/10/25	R\$ 8,45	
3	76.331.941/000 1-70 - MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO / 4582 - Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio	7633194100 0170-1- 000413/2025	5	BLOCOS DE FORMULÁRIO DE ATESTADO MÉDICO COM 100 FOLHAS CADA PAPEL SULFITE 75G 15X21 CM OFF-SET 1X0	200	Bloco	02/09/25	R\$ 10,85	
4	66.232.521/000 1-82 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO MANHUACU / 896 - Unidade Única	6623252100 0182-1- 000013/2025	37	Blocos de Atestado Médico	50	BLOCO C/100 FOLHAS	19/02/25	R\$ 5,99	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,72									
29	FORMULÁRIO CONSULTÓRIO PATOS DE MINAS - 1 COR - TAMANHO: 10X14,5 CM - PAPEL SULFITE 180 G			R\$ 0,94	-	R\$ 0,94	10000	Unidades	R\$ 9.400,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	17.749.912/000 1-63 - MUNICIPIO DE RESENDE COSTA / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESENDE COSTA	1774991200 0163-1- 000131/2025	23	FICHA DE PRATELEIRA: A5 (14,8 CM X 21,0 CM)em papel sulfite 180 gr, em cor 1x1, tamanho A5	100	UN	10/11/25	R\$ 1,49	

2	18.691.766/000 1-25 - PREF.MUN.DE ITATIAUCU	NºPregão:90 1632025 UASG:98467 3	7	Cartão de agendamento de consulta. Medidas 14,5x10,5cm em cartolina. Impressão (frente e verso). Conforme modelo.	15000	UNIDADE	22/10/25	R\$ 0,45	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	17.877.200/000 1-20 - Prefeitura Municipal de Lambari	434647	25	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA - SULFITE 180G, 20 X 13,5 CM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO - ESCRITO EM VERMELHO.	5000	UN	03/11/20 25 14:10:00	R\$ 0,89	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,94</b>									
<b>30</b>	<b>FORMULÁRIO CONSULTÓRIO PATROCÍNIO - 1 COR - TAMANHO: 10X14,5 CM - PAPEL SULFITE 180 G</b>			<b>R\$ 0,69</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 0,69</b>	<b>10000</b>	<b>Unidades</b>	<b>R\$ 6.900,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.691.766/000 1-25 - PREF.MUN.DE ITATIAUCU	NºPregão:90 1632025 UASG:98467 3	7	Cartão de agendamento de consulta. Medidas 14,5x10,5cm em cartolina. Impressão (frente e verso). Conforme modelo.	15000	UNIDADE	22/10/25	R\$ 0,45	
2	18.125.153/000 1-20 - MUNICIPIO DE FORMOSO / 739 - Unidade Única	1812515300 0120-1- 000059/2025	45	CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO FICHA DE ACOMPANHAMENTO	10000	Unidade	26/05/25	R\$ 0,83	

3	18.363.952/000 1-35 - MUNICIPIO DE MOEDA / 798 - Unidade Única	1836395200 0135-1- 000018/2025	24	MODELO 22 - AGENDAMENTO ODONTOLOGIA PORTO ALEGRE - PAPEL SULFITE 75GM2 - BLOCADO COM 50 FOLHAS - MEDIDAS: LARGURA 11 CM E COMPRIMENTO 5,5CM	100	bloco	11/04/25	R\$ 0,80	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,69									
31	FORMULÁRIO CONTROLE CANCER DE MAMA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - F/V - 15,5X23 CM - PAPEL SULFITE 75 G			R\$ 9,59	-	R\$ 9,59	90	Blocos	R\$ 863,10
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	22.679.153/000 1-40 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO / 0 - Departamento de Compras e Licitações São Francisco/MG	2267915300 0140-1- 000070/2025	99	Mamografia formulário verde (bloco c/ 100 fls).	60	Bloco	26/08/25	R\$ 6,87	
2	18.349.902/000 1-01 - MUNICIPIO DE BANDEIRA / 92 - Unidade Única	1834990200 0101-1- 000028/2025	37	BLOCO FORMULARIO DE REQUISIÇÃO DE EXAME MAMOGRAFIA bloco requisição de exames mamografia. Bloco/100p tamanho a4 cores 1 x 0 papel sulfite 90g	20	BL	12/06/25	R\$ 10,00	

3	18.301.028/000 1-24 - MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA / 02030001 - DPTO DE FAZENDA	1830102800 0124-1- 000087/2025	74	BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA COM 100 FOLHAS F9 AP 75GR 1X1 CONFORME MODELO APRESENTADO PELO REQUERENTE.	100	UNIDADE	02/06/25	R\$ 11,90	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,59									
32	FORMULÁRIO CONTROLE DE EXAME CITOPATOLÓGICO - BLOCO COM 100 UNIDADES - F/V - 1 COR - 23X15CM - PAPEL SULFITE 75G			R\$ 13,06	-	R\$ 13,06	90	Blocos	R\$ 1.175,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.338.293/000 1-87 - MUNICIPIO DE SIMAO PEREIRA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO PERERIRA	1833829300 0187-1- 000068/2025	50	Requisição de Exame Citopatológico Formato 8 Ap 75g 1/1. Bloco c/100.	200	UNID	24/06/25	R\$12,45	
2	18.301.028/000 1-24 - MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA / 02030001 - DPTO DE FAZENDA	1830102800 0124-1- 000087/2025	72	BLOCO DE REQUISICAO DE EXAME CITOPATOLOGICOCOLO DO UTERO COM 100 FOLHAS F9 AP75 GR 1X0 CONFORME MODELO APRESENTADO PELA SECRETARIA REQUERENTE	30	UNIDADE	02/06/25	R\$ 11,90	
3	18.125.153/000 1-20 - MUNICIPIO DE FORMOSO / 739 - Unidade Única	1812515300 0120-1- 000059/2025	92	REQUISICÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO BLOCO COM 100 FOLHAS	600	Bloco	26/05/25	R\$ 14,84	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,06									

33	FORMULÁRIO CONTROLE DE GLICEMIA - 15 X20CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 180G			R\$ 0,42	-	R\$ 0,42	10000	Unidades	R\$ 4.200,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	46.476.131/0001-40 - MUNICIPIO DE PRESIDENTE VENCESLAU / 1958 - Unidade Única	46476131000140-1-000476/2025	52	FICHA - CONTROLE DE GLICEMIA -	4500	UNIDADE	22/08/25	R\$ 0,27	
2	18.298.190/0001-30 - MUNICIPIO DE CAMPOS ALTOS / 1336 - MUNICÍPIO DE CAMPOS ALTOS/MG	18298190000130-1-000017/2025	5409240	CARTÃO CONTROLE DE GLICEMIA CAPILAR	1000	Unidade	24/03/25	R\$ 0,80	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	83.169.623/0001-10 - Prefeitura Municipal de Joinville   Fundo Municipal de Saúde - FMS	MV8xMTUxMA==	4	CARTÃO CONTROLE DA PRESSÃO ARTERIAL E GLICEMIA	50000	Peças	25/07/25 00:00:00	R\$ 0,18	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 0,42									
34	FORMULÁRIO CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL- 1 COR - TAMANHO: 15X20 CM - PAPEL SULFITE 180 G			R\$ 1,37	-	R\$ 1,37	10000	Unidades	R\$ 13.700,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	18.116.111/000 1-23 - MUNICIPIO DE ARACAI / 341 - Unidade Única	1811611100 0123-1- 000049/2025	38	CARTÃO DE CONTROLE DE PRESSÃO ARTERIAL	150	Unidade	24/11/25	R\$ 1,69	
2	18.557.595/000 1-46 - MUNICIPIO DE LAGOA DOURADA / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOURADA	1855759500 0146-1- 000097/2025	14	PSF - CARTÃO CONTROLE PRESSÃO ARTERIAL.Tamanho: 19,5 x 28cm; 4x4 cores, papel sulfite 150gr, com 1 vinco e dobra.	3000	UNID.	26/09/25	R\$ 1,10	
3	18.296.640/000 1-56 - MUNICIPIO DE BIQUINHAS / 302 - Unidade Única	1829664000 0156-1- 000018/2025	54	Confecção de cartão de controle de pressão arterial ap180g, 15x20cm, vinco, 1x1 cor.	1500	Unidade	04/07/25	R\$ 1,31	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,37									
35	FORMULÁRIO DE PEDIDO DE EXAMES BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - 15X20 CM - PAPEL SULFITE 56G			R\$ 7,77	-	R\$ 7,77	800	Blocos	R\$ 6.216,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	17.709.197/000 1-35 - MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA / 328 - MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	1770919700 0135-1- 000178/2025	29	BLOCO DE CONSULTAS MÉDICAS.BLOCO COM 100 FOLHAS	200	UNIDADE	07/07/25	R\$ 8,30	

2	17.900.473/000 1-48 - MUNICIPIO DE GUARANESIA / 269 - Unidade Única	1790047300 0148-1- 000070/2025	14	REQUISICAO DE MAMOGRAFIA -BLOCO C/100 FOLHAS	100	BLOCOS	02/07/25	R\$ 5,15	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.404.855/000 1-43 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBACURI	61959- PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBACURI -172025- 162025	1	requisição/resultado de exames bloco com 100 fls	350	BL	14/05/25 09:00:00	R\$ 9,85	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,77</b>									
<b>36</b>	<b>FORMULÁRIO DE DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - BLOCOCOM 100 UNIDADES - 15X20CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 75G</b>			<b>R\$ 4,13</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 4,13</b>	<b>500</b>	<b>Blocos</b>	<b>R\$ 2.065,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	45.732.377/000 1-73 - MUNICIPIO DE SANTA GERTRUDES / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA GERTRUDES - SP	4573237700 0173-1- 000031/2025	8	BLOCO DECLARACAO DE COMPARECIMENTO (com 100 folhas A5 sulfite 75gr.)	200	UNIDADE	06/08/25	R\$ 4,58	



2	18.593.103/000 1-78 - MUNICIPIO DE MONTE CARMELO / 02020000 - SECRETARIA DA FAZENDA	1859310300 0178-1- 000302/2025	16	BLOCO 100 X 1 DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTO COR 1 X 0 21 X 15 75GR	400	BLOCO	24/04/25	R\$ 4,00	
3	01.611.137/000 1-45 - MUNICIPIO DE GOIANA / 1021 - Unidade Única	0161113700 0145-1- 000005/2025	13	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO - BLOCO COM 100	60	BL	24/02/25	R\$ 3,81	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,13									
37	FORMULÁRIO ENCAMINHAMENTO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 15X18CM - 1 COR - F/V - PAPEL SULFITE 75G			R\$ 6,61	-	R\$ 6,61	160	Blocos	R\$ 1.057,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.675.934/000 1-99 - MUNICIPIO DE MUNHOZ / 1006 - Munhoz	1867593400 0199-1- 000118/2025	10	BLOCO 100X1 GUIA ENCAMINHAMEN-	50	Unidade	06/11/25	R\$ 6,93	
2	84.722.933/000 1-82 - MUNICIPIO DE TEIXEIROPOLIS / 63 - MUNICÍPIO DE TEIXEIRÓPOLIS/R O	8472293300 0182-1- 000035/2025	615760 7	Ficha p/encaminhamento bloco c/100 folhas - Papel sulfite A4	500	UNIDADE	31/07/25	R\$ 6,79	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	16.899.700/000 1-08 - Prefeitura Municipal de Ibiaí	62250- Prefeitura Municipal de Ibiaí-202025- 62025	1	ENCAMINHAMENTO D PACIENTE BLOCO DE 100 FOLHAS	200	UNIDADE	20/05/25 09:00:00	R\$ 6,10	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,61									
38	FORMULÁRIO ENCAMINHAMENTO PARA PRÓTESE DENTÁRIA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 28 X20 CM - 1 COR. PAPEL SULFITE 75 G.			R\$ 8,05	-	R\$ 8,05	50	Blocos	R\$ 402,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	76.002.666/000 1-40 - MUNICIPIO DE PIEN / 201 - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO	7600266600 0140-1- 000248/2025	57	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO 100X1VIA,1X1 COR, PAPEL OFFSET 75 G, 75 G, TAMANHO 210X297MM	30	BLOCO	03/10/25	R\$ 9,48	
2	18.025.973/000 1-40 - MUNICIPIO DE PEDRALVA / 987 - Unidade Única	1802597300 0140-1- 000058/2025	36	GUIA ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO PARA CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA, CONFECCIONADA EM PAPEL OFF SET 75 G/M2, FORMATO 210X300MM, ACABAMENTO COLADO, CORES CONFORME MODELO, INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. BLOCO 100 UNIDADES.	20	Bloco 100,00 Folhas	01/07/25	R\$ 8,87	

3	11.390.957/000 1-08 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARIPINA/PE	1139095700 0108-1- 000018/2025	592334 5	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO: BLOCO COM 100 UNIDADES	300	Bloco	30/06/25	R\$ 5,81	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,05									
39	FORMULÁRIO ENFERMAGEM - BLOCO COM 100 UNIDADES- 28 X 20 CM - 1 COR -FRENTE E VERSO. PAPEL SULFITE 75 G.	EVOLUÇÃO DE	R\$ 9,41	-	R\$ 9,41	100	Blocos	R\$ 941,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	20.622.890/000 1-80 - MUNICIPIO DE GOVERNADOR VALADARES / 2062289000018 0-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR VALADARES	2062289000 0180-1- 000196/2025	6	EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM	800	BLOCOS	14/11/25	R\$ 7,10	
2	17.990.714/000 1-97 - MUNICIPIO DE CENTRAL DE MINAS / 1799071400019 7-001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL DE MINAS	1799071400 0197-1- 000043/2025	49	FICHA DE EVOLUÇÃO	120	UNIDADE	04/09/25	R\$ 12,43	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.296.640/000 - Prefeitura Municipal de Biquinhas	67543-Prefeitura Municipal de Biquinhas-832025-112025	1	Confecção de bloco de evolução de enfermagem A4, 1x1 cor, 100x1, ap75g	20	Bloco 100,00 Folhas	04/07/25 10:00:00	R\$ 8,70	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,41									
40	FORMULÁRIO FARMACIA DE MINAS - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - 28X20 CM - FRENTE E VERSO PAPEL SULFITE 75G			R\$ 7,53	-	R\$ 7,53	100	Blocos	R\$ 753,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	22.679.153/000 1-40 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO / 0 - Departamento de Compras e Licitações São Francisco/MG	2267915300 0140-1-000070/2025	94	Formulário mapa de vitamina a. Blocos com 100 folhas ap18	20	Bloco	26/08/25	R\$ 6,89	
2	17.709.197/000 1-35 - MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA / 328 - MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	1770919700 0135-1-000178/2025	29	BLOCO DE CONSULTAS MÉDICAS.BLOCO COM 100 FOLHAS	200	UNIDADE	07/07/25	R\$ 8,30	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	01.612.489/000 1-15 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA GAUCHA	61487- PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA GAUCHA- 0472025- 00092025	1	BLOCO, FICHA DE PRESCRICAO, A4, PRETO E BRANCO, COM 100 UNID.:	150	unidade	12/05/25 08:30:00	R\$ 7,40
---	---	--	---	--	-----	---------	----------------------	----------

Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,53

41	FORMULÁRIO FICHA DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - 29X20,5 CM - FRENTE E VERSO PAPEL SULFITE 75G			R\$ 9,80	-	R\$ 9,80	500	Blocos	R\$ 4.900,00
----	--	--	--	----------	---	----------	-----	--------	--------------

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.675.934/000 1-99 - MUNICIPIO DE MUNHOZ / 1006 - Munhoz	1867593400 0199-1- 000118/2025	9	BLOCO 100X1 FICHA ATENDIMENTO-	300	Unidade	06/11/25	R\$ 9,00	
2	17.709.197/000 1-35 - MUNICIPIO DE ALEM PARAIBA / 328 - MUNICÍPIO DE ALÉM PARAÍBA/MG	1770919700 0135-1- 000178/2025	29	BLOCO DE CONSULTAS MÉDICAS.BLOCO COM 100 FOLHAS	200	UNIDADE	07/07/25	R\$ 8,30	
3	19.279.827/000 1-04 - MUNICIPIO DE CARANGOLA / 1927982700010 4-001 - Prefeitura Municipal de Carangola	1927982700 0104-1- 000103/2025	1	BLOCO COM 100 FLS Mapa de Atendimento Ambulatorial Nível Superior	600	BLOCO	09/06/25	R\$ 12,10	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,80

42	FORMULÁRIO FICHA DE CONTROLE MÉDICO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 21,5 X 32,5 CM -1COR - F/V - PAPEL SULFITE 75 G.			R\$ 8,29	-	R\$ 8,29	600	Blocos	R\$ 4.974,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.291.369/0001-66 - MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO PARA / 343 - Unidade Única	18291369000166-1-000044/2025	9	BLOCO CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL/ TAM: 21x30cm/ COLADO CABEÇA /PAPEL AP 75GRS/ IMPRESSÃO PRETO/ 1X1 COR/ 100 FOLHAS.	250	BLOCO	19/09/25	R\$ 6,96	
2	18.315.226/0001-47 - MUNICIPIO DE PITANGUI / 620 - Unidade Única	18315226000147-1-000030/2025	32	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL, FRENTE/VERSO, TAMANHO A4, BLOCO 100 X 1. IMPRESSÃO 1X0 PAPEL 75Gr	1000	BLOCO	15/05/25	R\$ 7,90	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.675.967/0001-39 - Prefeitura Municipal de Congonhal	443400	22	CONTROLE MÉDICO INDIVIDUAL FORMATO A-4, 100 X 01 VIA, 1 X 1 COR, PAPEL SULFITE 75 G..	100	UN	05/12/25 10:55:00	R\$ 10,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,29									
43	FORMULÁRIO FICHA DE HORÁRIO DENTISTA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 11 X 10,5 CM - 1COR - PAPEL SULFITE 56 G.			R\$ 4,10	-	R\$ 4,10	300	Blocos	R\$ 1.230,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.675.934/0001-99 - MUNICIPIO DE MUNHOZ / 1006 - Munhoz	18675934000199-1-000118/2025	31	FICHA DE DECLARACAO DE COMPARECIMENTO	1000	Unidade	06/11/25	R\$ 1,30	

2	11.390.957/000 1-08 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 1000 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARIPINA/PE	1139095700 0108-1- 000018/2025	592334 5	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FRENTE E VERSO: BLOCO COM 100 UNIDADES	300	Bloco	30/06/25	R\$ 5,81	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.307.405/000 1-32 - Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas	60337- Prefeitura Municipal de Divinolândia de Minas- 0482025- 0102025	1	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLOGICO	50	BLOCO	07/05/25 09:00:00	R\$ 5,20	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,10									
44	FORMULÁRIO FICHA DE INVESTIGAÇÃO DO COLO UTERINO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 1 COR - 29,5X19 CM - FRENTE E VERSO PAPEL SULFITE 75G			R\$ 12,92	-	R\$ 12,92	300	Blocos	R\$ 3.876,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.557.538/000 1-67 - Prefeitura Municipal de Prados	Pregão: 0001/2025	13	requisição de exame citopatológico- colo do útero	70	UN	04/06/25 09:30:00	R\$ 12,01	
2	18.301.028/000 1-24 - Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá	64797- Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá- 0662025- 0262025	1	Bloco de requisição de exame citopatológico - colo do útero - com 100 folhas F9 AP 75 GR; 1 x 1; Conforme modelo apresentado pela Secretaria requerente.	30	BL	02/06/25 08:00:00	R\$ 11,90	

3	18.125.153/000 1-20 - Prefeitura Municipal de Formoso	62607- Prefeitura Municipal de Formoso- 1012025- 72025	1	REQUISIÇÃO DE EXAMES CITOPATOLÓGICO COLO DO ÚTERO BLOCO COM 100 FOLHAS	600	Bloco	26/05/25 09:00:00	R\$ 14,84	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,92									
45	FORMULÁRIO GUIA CONTRA REFERENCIA ENDODONTIA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 28X20CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 75 G			R\$ 9,29	-	R\$ 9,29	50	Blocos	R\$ 464,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	24.791.154/000 1-07 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO / 2479115400010 7 -	2479115400 0107-1- 000262/2025	49	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL FRENTEVERSO ESUS BLOCOS COM 100 FOLHAS	200	bloco	04/09/25	R\$ 9,00	
2	18.301.028/000 1-24 - MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA / 02030001 - DPTO DE FAZENDA	1830102800 0124-1- 000087/2025	53	BLOCO DE MAPA DE CONSULTAS ODONTOLOGICAS COM 100 FOLHAS F9 AP56GR 1X0. CONFORME MODELO APRESENTADO PELA SECRETARIA REQUERENTE.	20	UNIDADE	02/06/25	R\$ 10,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido



1	18.025.973/000 1-40 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA	67014- PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRALVA- 1322025- 382025	36	GUIA ENCAMINHAMENTO ODONTOLÓGICO PARA CONFEÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA, CONFECCIONADA EM PAPEL OFF SET 75 G/M2, FORMATO 210X300MM, ACABAMENTO COLADO, CORES CONFORME MODELO, INCLUSO DESENVOLVIMENTO DA ARTE. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO. BLOCO 100 UNIDADES.	20	Bloco 100,00 Folhas	01/07/25 09:31:00	R\$ 8,87	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,29									
46	FORMULÁRIO GUIA DE CONTRA REFERÊNCIA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 31,5X22CM - 1 COR F/V - PAPEL SULFITE 75G			R\$ 6,33	-	R\$ 6,33	120	Blocos	R\$ 759,60
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	67.662.437/000 1-61 - MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	6766243700 0161-1- 000002/2025	19	GUIA DE CONTRA REFERENCIA COR BRANCA PAPEL SULFITE A4 COM 100 FOLHA	1000	BLOCO	06/02/25	R\$ 5,00	
2	75.730.994/000 1-09 - MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA / 7573099400010 9 - Unidade administrativa	7573099400 0109-1- 000290/2024	21	GUIA DE REFERÊNCIA E CONTRA REFERENCIA, BLOCO COM 100 FOLHAS- MED APROX. 1 VIA 31X21CM, 1X1 COR TINTA ESCALA EM SULFITE 75G. COLADO.	50	BLOCO	27/01/25	R\$ 5,50	

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	75.380.071/000 1-66 - Prefeitura Municipal de Rondon	PMR-312025-Pregão Eletrônico	1	21X31 FRENTE E VERSO SULFITE. 90G	300	---	14/05/25 00:00:00	R\$ 8,50	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,33									
47	FORMULÁRIO GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL CARBONADAS. BLOCO 50X2 VIAS. 2 CORES. PAPEL COMUM - PRIMEIRA VIA BRANCA - SEGUNDA VIA VERDE OU AZUL. TAMANHO: 31X21 CM			R\$ 22,00	-	R\$ 22,00	200	Blocos	R\$ 4.400,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	16.930.299/000 1-13 - MUNICIPIO DE JOAO PINHEIRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PINHEIRO	1693029900 0113-1-000202/2025	20	GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL (BRANCA , VERDE E AMARELO), 50 X 3 VIAS PAPEL COPIATIVO FORMAT	500	Bloco	11/09/25	R\$ 24,99	
2	18.278.069/000 1-47 - MUNICIPIO DE VAZANTE / 023000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO	1827806900 0147-1-000085/2025	100034	BLOCO GUIA DE ENCAMINHAMENTO INTERMUNICIPAL- EM 3 VIAS CARBONADAS. TAM. 21X30CM -50X3	300	Bloco	05/06/25	R\$ 20,00	
3	01.613.076/000 1-55 - MUNICIPIO DE CURRAL DE DENTRO / 001 -	0161307600 0155-1-000009/2025	8	BLOCO PROTOCOLO COM DESTAQUE, 2 VIAS- FOHA CARBONADA 50 FOLHAS	400	M	09/04/25	R\$ 21,00	

Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,00									
48	FORMULÁRIO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE INTERNAÇÃO OU AUTORIZAÇÃO HOSPITALAR CARBONADAS. BLOCO 50X2 VIAS. 2 CORES. PAPEL COMUM - PRIMEIRA VIA BRANCA - SEGUNDA VIA VERDE OU AZUL. TAMANHO: 22X32 CM			R\$ 23,66	-	R\$ 23,66	140	Blocos	R\$ 3.312,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.691.766/0001-25 - PREF.MUN.DE ITATIAIUCU	NºPregão:901632025 - UASG:984673	37	Laudo para solicitação/Autorização de procedimento ambulatorial. Impressão 1x0. Bloco com 100 folhas. Duas vias, sendo a primeira de cor branca, carbonada e a segunda de cor amarela. Tamanho ofício. Conforme modelo.	300	UNIDADE	22/10/25	R\$ 25,50	
2	16.930.299/0001-13 - MUNICIPIO DE JOAO PINHEIRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PINHEIRO	16930299000113-1-000202/2025	22	Laudo para solicitação - autorização de procedimentos ambulatorial (APAC) 50x3 medida 20x30 cm impressão carbonada branco/azul/amarelo.	600	Bloco	11/09/25	R\$ 24,99	
3	24.791.154/0001-07 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO / 24791154000107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO	24791154000107-1-000262/2025	81	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR, DUAS VIAS, TAMANHO A4, BLOCOS COM	100	bloco	04/09/25	R\$ 20,50	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,66									

49	FORMULÁRIO LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL CARBONADAS. BLOCO 50X2 VIAS. 2 CORES. PAPEL COMUM - PRIMEIRA VIA BRANCA - SEGUNDA VIA VERDE OU AZUL. TAMANHO: 31X21 CM			R\$ 22,21	-	R\$ 22,21	140	Blocos	R\$ 3.109,40
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.313.833/0001-78 - PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTAL/MG	NºPregão:900062026 UASG:984519	41	BLOCO LAUDO MÉDICO / TÉCNICO, MATERIAL: PAPEL SIMPLES , GRAMATURA: 75 G/M2, IMPRESSÃO: PRETA FRENTE , COMPRIMENTO: 297 MM, LARGURA: 210 MM, QUANTIDADE FOLHAS: 100 , FINALIDADE: REGISTRO AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO	15	Unidade	18/02/26	R\$ 21,97	
2	16.930.299/0001-13 - MUNICIPIO DE JOAO PINHEIRO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAO PINHEIRO	1693029900113-1-000202/2025	22	Laudo para solicitação - autorização de procedimentos ambulatorial (APAC) 50x3 medida 20x30 cm impressão carbonada branco/azul/amarelo.	600	Bloco	11/09/25	R\$ 24,99	
3	19.493.732/0001-99 - CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS - CIMINAS / 20101 - CIMINAS - CONSORCIO INTERFEDERATIVO MINAS GERAIS	1949373200199-1-000033/2025	86	LAUDO PARA SOLICITACAO DE AUTORIZACAO DE INTERNACAO HOSPITALAR (2 VIAS – BRANCA, VERDE COM CARBONO) – A4 – BLOCO DE 50 FOLHAS DE CADA VIA .	1000	BL	28/02/25	R\$ 19,67	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,21									

50	FORMULÁRIO NOTIFICAÇÃO DE RECEITA - RECEITA AZUL - BLOCO COM 20 UNIDADES - 22X9,5CM - 1 CO - PAPEL SUPER BOND AZUL 75G			R\$ 2,38	-	R\$ 2,38	800	Blocos	R\$ 1.904,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.241.372/0001-75 - MUNICIPIO DE MONTE SANTO DE MINAS / 18241372000175-001 - Prefeitura Municipal de Monte Santo de Minas	18241372000175-1-000387/2025	9	BLOCO NOTIFICAÇÃO RECEITA AZUL	800	BLOCO	23/10/25	R\$ 2,99	
2	45.324.290/0001-67 - MUNICIPIO DE IGARAPAVA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPAVA - SP	45324290000167-1-000049/2025	1	FORMULÁRIO DE NOTIFICAÇÃO DE RECEITA B AZUL	1000	BLOCO	03/06/25	R\$1,80	
3	88.363.189/0001-28 - MUNICIPIO DE TRIUNFO / 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL	88363189000128-1-000182/2025	1	Bloco de Notificacao de Receita B Azul conforme Termo de Referencia.	500	Unidade	29/05/25	R\$ 2,34	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 2,38									
51	FORMULÁRIO PAPEL TIMBRADO COM BRASÃO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 29,5 X 21 CM - 1COR - PAPEL A4.			R\$ 12,98	-	R\$ 12,98	500	Blocos	R\$ 6.490,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	78.179.264/000 1-41 - PARANAGUA CAMARA MUNICIPAL / 01001 - Câmara Municipal de Paranagua	7817926400 0141-1- 000012/2025	8	BLOCO DE RASCUNHO TIMBRADO Bloco de rascunho com 100 folhas, medindo 140x200mm, impressão a laser, colorida em papel simples alta alvura timbrado.	20	UNIDADE (UNIDADE)	28/03/25	R\$ 15,00	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	08.924.052/000 1-66 - Prefeitura Municipal de São José de Piranhas	377363	1	BLOCO - 100X1 PAPEL TIMBRADO 90G OFF-SET A4	500	UN	31/03/25 21:09:00	R\$ 10,94	
2	08.888.950/000 1-06 - Prefeitura Municipal de Juru	374033	22	BLOCO PAPEL TIMBRADO TAMANHO OFICIO 75G C/ 100 FOLHAS	1000	BL	20/03/25 09:11:00	R\$ 13,00	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,98</b>									
<b>52</b>	<b>FORMULÁRIO PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO - 31,5X21,5CM - 1 COR - F/V - PAPEL SULFITE 180G</b>			<b>R\$ 9,31</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 9,31</b>	<b>100</b>	<b>Blocos</b>	<b>R\$ 931,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	11.202.063/000 1-47 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITABERABA / 01 - Fundo Municipal de Saúde Itaberaba	1120206300 0147-1- 000020/2025	11	Lote 1 - Ficha Prontuário Odontológico. Formato 21x30, 1x1, 75Gr. Bloco com 100fls frente e verso. Papel sulfite branco. Incluindo coleta de dados e desenvolvimento de arte.	200	Bloco	30/10/25	R\$ 13,44	

2	18.675.975/000 1-85 - MUNICIPIO DE CAMBUI / 4605 - Cambuí	1867597500 0185-1- 000080/2025	105	PRONTUARIO ODONTOLOGICO 21 X 31,5 CM	100	Bloco	29/07/25	R\$ 7,50	
3	46.634.259/000 1-95 - MUNICIPIO DE CAPAO BONITO / 7.2025 - SEC. MUN. DE SAÚDE	4663425900 0195-1- 000077/2025	35	Prontuário Odontológico Bloco 100x1 31x22 sulfite 75	50	BLOCO	04/06/25	R\$ 7,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,31									
53	FORMULÁRIO RECEITUÁRIO COMUM - BLOCO COM 100 UNIDADES - 15X21 CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56G.			R\$ 5,11	-	R\$ 5,11	2500	Blocos	R\$ 12.775,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	24.791.154/000 1-07 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO / 2479115400010 7 -	2479115400 0107-1- 000262/2025	105	RECEITUÁRIO COMUM TAMANHO 15X21CM BLOCOS COM 100 FOLHAS	3750	bloco	04/09/25	R\$ 4,00	

2	19.455.924/000 1-00 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPA L DE SAUDE DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRORREGIAO DO TRIANGULO DO NORTE / 10 - CONSORCIO PUBLICO INTERMUNICIPA L DE SAUDE DA REDE DE URGENCIA E EMERGENCIA DA MACRORREGIAO DO TRIANG	1945592400 0100-1- 000019/2025	3	FICHA DE RECEITUÁRIO (1X100; 100 UNIDADES) 15 X 21 CM ; 75 GR. BLOCO COLADO	300	BLOCO	30/07/25	R\$ 5,34	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	16.901.381/000 1-10 - PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS	61468- PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS- 272025- 122025	1	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS) 21X15CM .BLOCO 100 FLS RECEITUARIO . CONTROLE ESPECIAL (2 VIAS) TAMANHO 21X15CM PAPEL COPIATIVO BLOCO COM 100 FOLHAS - CATMAT 18422	200	UNIDADE	14/05/25 08:30:00	R\$ 6,00	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,11</b>									
54	<b>FORMULÁRIO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL, 2 VIAS CARBONADAS - BLOCO COM 50 X2 VIAS - 2 CORES PAPEL COMUM.</b>			<b>R\$ 12,20</b>	-	<b>R\$ 12,20</b>	<b>850</b>	<b>Blocos</b>	<b>R\$ 10.370,00</b>



	PRIMEIRA VIA BRANCA - FARMÁCIA - SEGUNDA VIA VERDE OU AZUL PACIENTE								
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	23.098.510/0001-49 - MUNICIPIO DE ARAPORA / 236 - MUNICÍPIO DE ARAPORÃ/MG	23098510000149-1-000050/2025	6475256	CONFECÇÃO DE FICHA DE RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL, 02 VIAS, COR 1X0, 15X21 BLOCO 100X1, PAPEL 75G 2 VIAS PAPEL COPIATIVO.	500	BL	02/10/25	R\$ 13,20	
2	18.125.153/0001-20 - MUNICIPIO DE FORMOSO / 739 - Unidade Única	18125153000120-1-000059/2025	47	CONFECÇÃO DE FORMULÁRIO RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL	600	Bloco	26/05/25	R\$ 11,99	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.279.083/0001-65 - Prefeitura Municipal de Jequitai	389498	58	RECEITUARIO CONTROLE ESPECIAL(2 VIAS CARBONADA ) BLOCO COM 100 FOLHAS.:	500	BL	20/05/25 13:49:00	R\$ 11,40	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,20									
55	FORMULÁRIO REGISTRO DE INTERNAÇÃO - BLOCO COM 100 UNIDADES - 23X32CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56G			R\$ 9,40	-	R\$ 9,40	500	Blocos	R\$ 4.700,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.675.934/0001-99 - MUNICIPIO DE MUNHOZ / 1006 - Munhoz	18675934000199-1-000118/2025	9	BLOCO 100X1 FICHA ATENDIMENTO-	300	Unidade	06/11/25	R\$ 9,00	

2	19.279.827/000 1-04 - MUNICIPIO DE CARANGOLA / 1927982700010 4-001 - Prefeitura Municipal de Carangola	1927982700 0104-1- 000103/2025	5	BLOCO COM 100FLS Laudo para Solicitação de Autorização de Internação Hospitalar.	300	BLOCO	09/06/25	R\$ 9,21	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.301.028/000 1-24 - Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá	64797- Prefeitura Municipal de Estrela do Indaiá- 0662025- 0262025	1	Bloco de laudo para solicitação de autorização de internação hospitalar - com 100 folhas F9 AP 56 GR; 1 x 0; Conforme modelo apresentado pela Secretaria requerente.	50	BL	02/06/25 08:00:00	R\$ 10,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,40									
56	FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL - BLOCO COM 100 UNIDADES- 21,5X31,5CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56G			R\$ 14,06	-	R\$ 14,06	200	Blocos	R\$ 2.812,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	34.626.440/000 1-70 - MUNICIPIO DE BREU BRANCO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BREU BRANCO	3462644000 0170-1- 000033/2025	13	PRONTUÁRIO DE ATENDIMENTO AMBULATORIAL, BLOCO COM 100 FOLHAS, TAMANHO A4.	300	Bloco	06/11/25	R\$ 15,30	

2	13.682.299/000 1-53 - MUNICIPIO DE PAU BRASIL / 3131 - MUNICÍPIO DE PAU BRASIL/BA	1368229900 0153-1- 000011/2025	587818 5	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL bloco com 100 folhas	10	UNID	11/06/25	R\$ 14,90	
3	04.632.212/000 1-42 - MUNICIPIO DE PRESIDENTE MEDICI / 36 - MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MEDICI/RO	0463221200 0142-1- 000037/2025	558545 8	IMPRESSO PADRONIZADO BLOCO DE 100 FOLHAS FRENTE E VERSO. FICHA GERAL DE ATENDIMEN TO /REGISTRO DIÁRIO SERVIÇO ANTIVETORIAL /REGISTRO SEMANAL ANTIVETORIAL/ PRESCRIÇÃO MEDICA E RELATÓRIO DE ENFERMAGEM / LAUDO SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO PROCEDIMENTO A MBULATORIAL /SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO CONTRACEPÇÃO CIRÚRGICA /LAUDO DE ANESTESIA VERSO LAUDO DE CIRURGIA / PLANO TERAPÊUTICA DE ALTA HOSPITALAR MATERNIDADE /ENFER MAGEM CENTRO CIRÚRGICO HMEMC / EXAME MAMOGRAFIA / REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOL ÓGICO -COLO DO ÚTERO Tipo: visita médica Gramatura: 180 g/m2 Comprimento: 297	500	BL	23/04/25	R\$ 11,99	

				mm Largura: 210 mm Cor: 1/0 Características adicionais: impressão frente e verso (a arte será confeccionada pela empresa vencedora conforme modelo solicitado pela secretaria em conformidade com a entidade, encaminhado juntamente com a nota de empenho).					
Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,06									
57	FORMULÁRIO REGISTRO DIÁRIO DO SERVIÇO ANTIOVETORIAL - FRENTE E VERSO. BLOCO COM 100 UNIDADES - 21,5X31CM - 1 COR - PAPEL SULFITE 56G			R\$ 9,83	-	R\$ 9,83	150	Blocos	R\$ 1.474,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.025.924/0001-08 - MUNICIPIO DE DELFIM MOREIRA / 823 - Unidade Única	18025924000108-1-000052/2025	29	Prestação de serviços - IMPRESSÃO - REGISTRO DIARIO DO SERVIÇO ANTIVETORIAL - BLOCO COM 100 FOLHAS, 1X0 CORES, TAMANHO A4, PAPEL OFF SET 75G. - UNIDADE	50	UND	16/01/26	R\$ 8,50	
2	MUNICIPIO DE PARACATU / 2178 - Paracatu	18278051000145-1-000312/2025	134	FICHA INDIVIDUAL DE FREQUÊNCIA. BLOCO 100 FOLHAS. (AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS)	30	Bloco	09/12/25	R\$ 11,00	
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	18.244.301/000 1-26 - Prefeitura Municipal de Luminárias	Pregão: 0031/2025	53	UNIDADES - Ficha de Controle de Pressão Arterial/Glicemia A4 frente, colado. BLOCO COM 100 FOLHAS	100	BL	12/08/25 08:30:00	R\$ 9,99	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,83</b>									
58	<b>FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - BLOCO COM 100 UNIDADES - 21,5X31CM - 1 COR - FRENTE E VERSO - PAPEL SULFITE 56G</b>			<b>R\$ 9,96</b>	-	<b>R\$ 9,96</b>	<b>300</b>	<b>Blocos</b>	<b>R\$ 2.988,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	01.614.862/000 1-77 - MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO / 213 - MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG	0161486200 0177-1- 000086/2025	680502 1	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA, COLOR 1X0 AZUL, COM MEDIDAS DE 21,4X30,5CM. FRENTE E VERSO	100	BLOCO	10/12/25	R\$ 10,00	
2	MUNICIPIO DE PARACATU / 2178 - Paracatu	1827805100 0145-1- 000312/2025	222	REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA BLOCO CONTENDO 100 FOLHAS TAM 21CMX30CM.	80	Bloco	09/12/25	R\$ 7,99	
3	18.301.028/000 1-24 - MUNICIPIO DE ESTRELA DO INDAIA / 02030001 - DPTO DE FAZENDA	1830102800 0124-1- 000087/2025	74	BLOCO DE REQUISICAO DE MAMOGRAFIA COM 100 FOLHAS F9 AP 75GR 1X1 CONFORME MODELO APRESENTADO PELO REQUERENTE.	100	UNIDADE	02/06/25	R\$ 11,90	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,96</b>									
59	<b>FORMULÁRIO REQUISIÇÃO DE PASSAGEM, 3 VIAS - CARBONADAS - BLOCO COM 50X3 VIAS - 22X10,5 CM - PAPEL SINCARBOND,</b>			<b>R\$ 14,17</b>	-	<b>R\$ 14,17</b>	<b>500</b>	<b>Blocos</b>	<b>R\$ 7.085,00</b>

PRIMEIRA VIA BRANCA, SEGUNDA VIA AZUL E TERCEIRA VIA 49.									
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.602.011/0001-07 - MUNICIPIO DE PATOS DE MINAS / 80100005 - SECRETARIA MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIA	18602011000107-1-000155/2025	2	BLOCO PARA AUTORIZACAO DE PASSAGEM 50X3, COM A 1a VIA BRANCA CONFECCIONADA EM PAPEL SULFITE 56 GR, 2a VIA ROSA CONFECCIONADA EM PAPEL SUPER BOND 50 GR; 3a VIA VERDE CONFECCIONADA EM PAPEL SUPER BOND 50 GR; NUMERADO, MEDINDO 21X15 CM; COM ESCRITA COR 1X0 TINTA PRETA; COM ACABAMENTO COLADO; GRAMPEADO E PICOTADO (1a E 2a) VIAS; COM ARTE E FOTOLITO INCLUSOS; ARTE EM ANEXO.	100	BL	16/06/25	R\$ 12,00	
2	26.130.617/0001-15 - MUNICIPIO DE ALFREDO VASCONCELOS / 01001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO VASCONCELOS	26130617000115-1-000050/2025	7	BLOCO REQUISIÇÃO 3 VIAS 21 CM X 15 CM Bloco requisição 3 vias, carbonado. Formato 21 cm x 15 cm, gramatura 75g, Cor 1x0, Folhas por bloco 50x3 vias.	20	BLOCO	10/06/25	R\$ 13,40	

[illegible]

61	FORMULÁRIO SERVIÇO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO LAUDO MÉDICO - BLOCO COM 100UNIDADES - 21,5X31,5CM - 1 COR F/V - PAPEL SULFITE 75G			R\$ 10,60	-	R\$ 10,60	200	Blocos	R\$ 2.120,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.260.489/0001-04 - MUNICIPIO DE TUPACIGUARA / 20200 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E	18260489000104-1-000121/2025	55	BLOCO LAUDO MEDICO PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO 50X3 - PAPEIS COPIATIVOS AMARELO E AZUL - BLOCO COM 50 FOLHAS - 29 X 21,5	1000	BL	03/12/25	R\$ 12,90	
2	24.791.154/0001-07 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DO PARAISO / 24791154000107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO	24791154000107-1-000262/2025	128	SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO TAMANHO A4 BLOCOS COM 100 FOLHAS	320	bloco	04/09/25	R\$ 9,00	
3	09.218.925/0001-88 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 735 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE EXU/PE	09218925000188-1-000019/2025	5886341	REQUISIÇÃO DE TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO, BLOCO COM 100 FOLHAS.	40	BLOCOS	17/06/25	R\$ 9,90	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,60									
62	FORMULÁRIO SOLICITAÇÃO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO SEDE - CARBONADAS. BLOCO 50 X 2 VIAS - 2 CORES			R\$ 13,91	-	R\$ 13,91	250	Blocos	R\$ 3.477,50



	<b>- PAEL COMUM - PRIMEIRA VIA BRANCA - 2 VIA - VERDE OU AZUL.21,5 X 31,5 CM.</b>								
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	10.469.199/0001-55 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE RIO DO SUL / 87002 - Secretária Municipal de Saúde	10469199000155-1-000009/2025	31	Pedido de Tratamento Fora do Domicílio em duas vias, carbonada - tam 21,5 x 31,5 impressão 1x0. Blocos com 100 folhas.	300	Bloco (Bl.)	27/05/25	R\$ 6,00	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	18.128.223/0001-02 - Prefeitura Municipal de Tocantins	436989	70	PRESTAÇÃO SERVIÇO - SOLICITAÇÃO DE CONSULTAS /EXAMES ESPECIALIZADOS/COMPLEMENTARES/SOLICITAÇÃO DE ATENDIMENTO DE TFD – TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO-2 VIAS /50X2 CARBONADO TAMANHO A4	50	Bloco	11/11/25 13:53:00	R\$ 15,89	
2	83.102.574/0001-06 - Prefeitura Municipal de Rio do Sul - SC	35910_0112025	1	Pedido de Tratamento Fora do Domicílio em duas vias, carbonada - tam 21,5 x 31,5	300	Bl.	27/05/25 08:01:00	R\$ 19,84	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 13,91</b>									
<b>63</b>	<b>FORMULÁRIO VIGILANCIA SANITÁRIA/AUTO/TERMO - 22X32 CM - 50X2 VIAS - 1 COR - PAPEL SINCARBOND</b>			<b>R\$ 15,76</b>	<b>-</b>	<b>R\$ 15,76</b>	<b>50</b>	<b>Blocos</b>	<b>R\$ 788,00</b>
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>

1	18.385.120/000 1-10 - MUNICIPIO DE SIMONESIA / 1284 - Unidade Única	1838512000 0110-1- 000155/2025	3	BLOCO DE AUTO TERMO PARA VIGILÂNCIA SANITÁRIA FORMATO 21X30CM PAPEL 75G COM 02 VIAS SENDO A 1º VIA COM PAPEL BRANCO E A 2º VIA AZUL IMPRESSÃO EM PRETOCOM 100 PÁGINAS	2000	UNIDADE	05/01/26	R\$ 19,38	
2	18.457.267/000 1-78 - MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA/ 190 - MUNICIPIO DE CACHOEIRA DOURADA/MG	1845726700 0178-1- 000022/2025	674539 6	confeção de bloco de Auto / Termo Vigilância Sanitária, 20X30 cm, 1X0 cor, papel auto copiativo, 56 gramas, Bloco com 50X3 vias coladas	100	SV	25/11/25	R\$ 14,90	
3	18.260.505/000 1-50 - MUNICIPIO DE PRATA / 726 - MUNICÍPIO DE PRATA/MG	1826050500 0150-1- 000057/2025	580367 3	Termo de Resposabilidade Vigilancia Sanitaria - bloco com 50 jogos de 2 vias ( 1º branca, 2º verde) em papel autocopiativo, impressão cor preta, tamanho 29,7 x 21 cm, acabamento colado, conforme modelo.	1000	BL	03/06/25	R\$ 13,00	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,76</b>									
64	JORNAL EM 4X4 CORES, DIMENSÕES 54X40CM ABERTO OU 27X40CM FECHADO - 12 PÁGINAS			R\$ 4,75	-	R\$ 4,75	10000	Unidades	R\$ 47.500,00
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>

1	18.625.129/000 1-50 - MUNICIPIO DE CALDAS / 319 - Unidade Única	1862512900 0150-1- 000064/2025	46	JORNAL INFORMATIVO FORMATO: 21X29CM - JORNAL INFORMATIVO FORMATO: 21X29CM FECHADO FORMATO: 42X29CM ABERTO COR: 4X4 CORES TODAS AS PÁGINAS COLORIDAS PAPEL: COUCHÊ 120GR ACABAMENTO: DOBRANDO, INTERCALADO, GRAMPEADO E REFILE RETO FINO QUANTIDADE DE PÁGINAS: 60 PÁGINAS COLORIDAS	5000	UN	22/12/25	R\$ 5,10	
2	18.317.685/000 1-60 - MUNICIPIO DE BARAO DE COCAIS / 984107 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BARAO DE COCAIS	1831768500 0160-1- 000160/2025	22	Jornal características adicionais: grampeado, vinco, dobrado, cor: 4x4, formato fechado: 220 x 320, gramatura: 90, número páginas: 8, tipo papel: couchê fosco Tabloide "Cultura da paz: seja um multiplicador! 2ª edição"	1000	Unidade	09/12/25	R\$ 5,90	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	01.612.501/000 1-91 - Prefeitura Municipal de Serranópolis de Minas	389861	119	FOLHAS DE JORNAL A4 FRENTE E VERSO PB 21X41 4PG.	3000	UN	19/05/25 16:07:00	R\$ 3,25	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,75</b>									
65	PASTA 50X33CM (ABERTA), 1 DOBRA SEM IMPRESSÃO, CARTOLINA PALHA 240G			R\$ 4,35	-	R\$ 4,35	3000	Unidades	R\$ 13.050,00

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	18.457.283/0001-60 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE SALES / 523 - MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE SALES/MG	18457283000160-1-000045/2025	6895002	PASTA CARTOLINA COM TRILHO DOBRADA, VINCADA E PLASTIFICADA, COM GRAMATURA DE 480 GM, POSSUI PRENEDEDORES DO TIPO GRAMPO ESTENDIDO E TRILHO DE PLASTICO, COM ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 0,52 MM E DIMENSOES DE 345 X 235 MM.	240	UN	07/01/26	R\$ 5,40	
2	18.192.252/0001-25 - MUNICIPIO DE SANTA ROSA DA SERRA / 020701 - SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE	18192252000125-1-000092/2025	31	PASTA SEM ABA 32X47,5 CM COM FRENTE IMPRESSA EM PRETO E BRANCO COUCHER 250 GRAMAS E VINCO .	500	UNIDADE	11/11/25	R\$ 3,67	
3	17.847.641/0001-89 - MUNICIPIO DE BOTELHOS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTELHOS - MG	17847641000189-1-000091/2025	49	Pasta em papel cartão palha com 3 vincos, timbrada, impressão 1x0, 490x340mm, 240g.	100	UN	26/06/25	R\$ 3,99	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,35									
66	PASTA 50X33CM (ABERTA), 1 DOBRA, 1X0 COR, CARTOLINA PALHA 240G - COM IMPRESSÃO			R\$ 4,80	-	R\$ 4,80	3000	Unidades	R\$ 14.400,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	18.457.283/000 1-60 - MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE SALES / 523 - MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE SALES/MG	1845728300 0160-1- 000045/2025	689500 2	PASTA CARTOLINA COM TRILHO DOBRADA, VINCADA E PLASTIFICADA, COM GRAMATURA DE 480 GM, POSSUI PRENEDEDORES DO TIPO GRAMPO ESTENDIDO E TRILHO DE PLASTICO, COM ESPESSURA DE APROXIMADAMENTE 0,52 MM E DIMENSOES DE 345 X 235 MM.	240	UN	07/01/26	R\$ 5,40	
2	17.847.641/000 1-89 - MUNICIPIO DE BOTELHOS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTELHOS - MG	1784764100 0189-1- 000091/2025	49	Pasta em papel cartão palha com 3 vincos, timbrada, impressão 1x0, 490x340mm, 240g.	100	UN	26/06/25	R\$ 3,99	
3	18.279.083/000 1-65 - MUNICIPIO DE JEQUITAI / 001 - MUNICIPIO DE JEQUITAI	1827908300 0165-1- 000027/2025	52	PASTA COLORIDA, FORMATO 25X35 , FECHADA, PAPEL CARTAO, 240 GRAMAS, IMPRESSAO 4X0, COR , COM ACABAMENTO INTERNO, PERSONALIZADOS.	100	M	12/06/25	R\$ 5,00	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,80									
67	PIN/ BROCHE DO ZÉ GOTINHA. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 4,67	-	R\$ 4,67	250	Unidades	R\$ 1.167,50
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	10.546.524/000 1-36 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE / 03002 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ANTÔNIO CARLOS	1054652400 0136-1- 000051/2025	10	PIN BROCHE BOTON ZÉ GOTINHA -com capa vacinação Fundição em alto e baixo relevo, com aplicação de esmalte colorido.Tamanho: 30mm x 20mm.Fechamento: Pino e tarraxa borboleta importada, modelo FAST GRIP.	250	UN	21/01/26	R\$ 5,90	
2	18.309.724/000 1-87 - MUNICIPIO DE ITAUNA	NºPregão:90 0882025 UASG:98467 5	35	BOTON PIN BROCHE, ZÉ GOTINHA COM A LOGO DO SUS NO PEITO, BASE DE METAL BANHO PRETO, ESMALTADO EM BAIXO RELEVO FIXAÇÃO COM PINO E FECHO DE SILICONE, TAMANHO 30X25MM, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	2000	UNIDADE	23/12/25	R\$ 4,55	
3	57.252.971/000 1-46 - SECRETARIA DE ESTADO DE SAUDE DE MATO GROSSO - SES / 25 - SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE	5725297100 0146-1- 000136/2025	1	SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PIN ZÉ GOTINHA (BROCHE), DE 3,50CM X 1.90CM, UM ADORNO FUNDIDO EM MATERIAL ZAMAC ALTO RELEVO DE METAL, ESMALTAÇÃO COM RESINA PIGMENTADA, EM 4 CORES, VERSO COM PINO E FECHO DE METAL E UMA TRAVA BORBOLETA PARA FIXAÇÃO E EMBALADOS INDIVIDUALMENTE	5000	1 UN	25/11/25	R\$ 3,55	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,67									
68	PIN/ BROCHE DA FOTO DA BANDEIRA DO MUNICIPIO DE GUIMARANIA. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	R\$ 4,66	-	R\$ 4,66	250	Unidades	R\$ 1.165,00		

Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	13.985.869/0001-84 - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MACRO REGIAO DO SUL DE MINAS / 494 - Unidade Única	13985869000184-1-000033/2025	36	PIN (BROCHE) PERSONALIZADO EM METAL RECORTADO Material: metal Tamanho: 3,0 cm Cores variadas, esmaltada em relevo.	5000	UN	02/06/25	R\$ 4,00	
2	83.102.277/0001-52 - MUNICIPIO DE ITAJAI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAÍ - SC	83102277000152-1-000126/2025	60	BROCHE	2000	UNIDADE	30/05/25	R\$ 4,00	
3	18.017.384/0001-10 - MUNICIPIO DE TAIÓBEIRAS / 18017384000110 - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIÓBEIRAS	18017384000110-1-000094/2025	44	BROCAL PINK	40	pacote	15/04/25	R\$ 5,99	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,66									
69	PIN/ BROCHE VIVA O SUS. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 3,56	-	R\$ 3,56	250	Unidades	R\$ 890,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido

1	13.168.687/000 1-10 - SERGIPE MINISTERIO PUBLICO / 1316868700011 0 - MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE	1316868700 0110-1- 000031/2026	1	BROCHE - DO TIPO BOTTON PERSONALIZADO, FORMATO REDONDO,BASE PLÁSTICA,DIÂMETRO DE 35 MM,GRAVAÇÃO EM BAIXO E ALTO RELEVO,ALFINETE ACOPLADO COM PONTA PROTEGIDA, DEMAIS INFORMAÇÕES CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA	300	UNIDADE	13/04/26	R\$ 2,55	
2	83.102.277/000 1-52 - MUNICIPIO DE ITAJAI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAÍ - SC	8310227700 0152-1- 000126/2025	60	BROCHE	2000	UNIDADE	30/05/25	R\$ 4,00	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	01.612.396/000 1-90 - Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso	387512	32	BROCHE PEQUENO	2130	UN	12/05/25 07:51:00	R\$ 4,13	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,56</b>									
70	SACOLA DE PAPEL SULFITE 180G - 20,6X32X10CM 4X0. SEM VERNIZ TIMBRADO. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 3,22	-	R\$ 3,22	8000	Unidades	R\$ 25.760,00
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>



1	18.715.417/000 1-04 - MUNICIPIO DE JABOTICATUBAS / 678 - Unidade Única	1871541700 0104-1- 000147/2025	42	SACOLA PERSONALIZADA EM PAPEL CRAFT TAMANHO 37 x 15 x 45 CM COM IMPRESSAO FRENTE COR UNICA CONFORME LAYOUT	5000	UN	16/12/25	R\$ 3,50	
2	24.380.651/000 1-12 - MUNICIPIO DE SAO GONCALO DO RIO ABAIXO / 633 - Unidade Única	2438065100 0112-1- 000189/2025	28	SACOLA DE PAPEL AO	2700	UN	30/09/25	R\$ 3,27	
3	18.094.847/000 1-48 - MUNICIPIO DE RESSAQUINHA / 932264 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RESSAQUINHA/ MG	1809484700 0148-1- 000110/2025	32	Sacola	500	Unidade	30/09/25	R\$ 2,88	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 3,22									
71	SQUEEZE DE 250 ML COR BRANCA COM TAMPA DE CORES VARIADAS. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 4,82	-	R\$ 4,82	5000	Unidades	R\$ 24.100,00
Preço Público	Órgão Público	Identificação	Nº do Item	Descrição	Quantidade	Unidade de Medida	Data Licitação	Preço	Preço Corrigido
1	02.306.182/000 1-59 - CAMARA MUNICIPAL DE SARZEDO / 2235 - CÂMARA MUNICIPAL DE SARZEDO/MG	0230618200 0159-1- 000031/2025	615144 9	SQUEEZE DOBRAVEL DE PLASTICO PERSONALIZADASqueeze Dobavel Personalizado - Cor Branca	600	UNIDADE	31/07/25	R\$ 4,52	

2	18.270.447/000 1-46 - MUNICIPIO DE MANGA / 187 - Prefeitura Municipal de Manga - MG	1827044700 0146-1- 000072/2025	187425 5	SQUEEZE PLASTICA 500 ML COM LOGOMARCA,;COM ROSQUEAMENTO QUE FACILITA A MELHORA DO SEU FECHAMENTO. O CORPO E TODO BRANCO. TAMPAS COR A DEFINIR	1100	unidade	21/07/25	R\$ 4,95	
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	INDAIABIRA CAMARA MUNICIPAL	01-2026- INDAIABIRA- MG- INDAIABIRA CAMARA MUNICIPAL- DISPENSA ELETRÔNICA	---	POTE COM TAMPA REDONDO PLASTICO 250 ML C/24UND:	24	pacote	10/04/20 26 09:01:00	R\$ 4,99	
<b>Média dos Preços Obtidos: R\$ 4,82</b>									
72	SQUEEZE PLASTICO DE 500 ML (AZUL, VERDE, VERMELHO, PRETO) E SILK EM BRANCO. ARTE E COR A DEFINIR NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.			R\$ 5,90	-	R\$ 5,90	10000	Unidades	R\$ 59.000,00
<b>Preço Público</b>	<b>Órgão Público</b>	<b>Identificação</b>	<b>Nº do Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Unidade de Medida</b>	<b>Data Licitação</b>	<b>Preço</b>	<b>Preço Corrigido</b>
1	17.749.896/000 1-09 - MUNICIPIO DE SAO JOAO DEL REI / 02001 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DEL REI	1774989600 0109-1- 000093/2025	33	SQUEEZE GARRAFA PLASTICA 500 ML	180	UN	24/09/25	R\$ 7,04	

2	18.270.447/000 1-46 - MUNICIPIO DE MANGA / 187 - Prefeitura Municipal de Manga - MG	1827044700 0146-1- 000072/2025	187425 5	SQUEEZE PLASTICA 500 ML COM LOGOMARCA,:COM ROSQUEAMENTO QUE FACILITA A MELHORA DO SEU FECHAMENTO. O CORPO E TODO BRANCO. TAMPAS COR A DEFINIR	1100	unidade	21/07/25	R\$ 4,95	
3	18.593.103/000 1-78 - MUNICIPIO DE MONTE CARMELO / 02020000 - SECRETARIA DA FAZENDA	1859310300 0178-1- 000302/2025	79	GARRAFINHA SQUEEZE 500 MLS PLASTICO COR BRANCA OU TRANSPARENTE DIVERSAS ARTES	6000	UNIDADE	24/04/25	R\$ 5,70	
Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,90									
Valor Global:									R\$ 1.149.392,60